[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация

Зиминского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.01.2021                          г. Зима                                             № 22
Об отмене постановления администрации Зиминского районного

муниципального образования от 27.12.2018 г. № 1370 «Об утверждении
графика приема сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера»
В связи с прекращением осуществления отдельных областных государственных полномочий в области противодействия коррупции, в соответствии с Законом Иркутской области от 24.11.2020 г. № 102-ОЗ «О признании утратившими силу отдельных законов Иркутской области и статьи 3 Закона Иркутской области «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области», решением Думы Зиминского муниципального района от 24.12.2020 г. № 101 «Об отмене решения Думы Зиминского муниципального района от 28.11.2018 г. № 363 «Об исполнении переданных областных государственных полномочий в области противодействия коррупции», руководствуясь ст. ст. 22, 46 Устава Зиминского районного муниципального образования, администрация Зиминского районного муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Зиминского районного муниципального образования от 27.12.2018 г. № 1370 «Об утверждении графика приема сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Зиминского районного муниципального образования www.rzima.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Мэр Зиминского районного
муниципального образования

Н.В. Никитина